
Documento
Controlado

4567

2
17

1
8
5

76

16 15 9 3

11 10

14
13
12

18

01/25 - REV00
Nº  

ITEM DESCRIÇÃO QTD.
1 PROTETOR DE MOTOR ESQUERDO 1
2 PROTETOR DE MOTOR DIREITO 1
3 TRAVESSAO COM CALÇO 1
4 TIRANTE M10X1,5X206,0mm 1
5 ARRUELA LISA M10 3
6 ARRUELA DE PRESSÃO M10 3
7 PORCA SEXTAVADA M10 3
8 PARAFUSO CAB. SEXT. M10X1,5X90,0MM 1
9 PARAF. CAB. SEXT. M8x1,25x20,0mm 2

10 ARRUELA LISA M8 2
11 PORCA SEXT. PARLOCK M8x1,25 ZB 2
12 PARAF. CAB. SEXT. M6x1,0x20,0MM ZB 2
13 ARRUELA LISA M6 2
14 PORCA SEXT. PARLOCK M6 2
15 TAMPA EXT. PVC. 3/4" PR 2

16 KIT PROTEÇÃO PLÁSTICA P/ PROTETOR DE 
MOTOR E CARENAGEM - PAR 2

17 PEDALEIRA COYOTE UNIVERSAL - LADO 
DIREITO 1

18 PEDALEIRA COYOTE UNIVERSAL - LADO 
ESQUERDO 1

RECOMENDAMOS QUE 
A INSTALAÇÃO DE NOSSOS
PRODUTOS SEJA REAIZADA

POR UM MECÂNICO 
ESPECIALIZADO

PROTETOR DE MOTOR
PM105

YAMAHA XTZ 250cc LANDER 2024-25/...


	Folha1
	Vista de desenho1
	Vista de desenho2


